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Zasady i procedury prowadzenia działalności
parków technologicznych w Polsce

Pomoc publiczna może zakłócać sprawiedliwą i skuteczną konkurencję pomiędzy przedsiębiorstwami
w państwach członkowskich. Wśród podmiotów, które mogą udzielać pomocy publicznej, znajdują się
parki technologiczne. Różne formy organizacyjne i prawne funkcjonowania parków, różne charaktery
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ich funkcjonowania oraz formy wsparcia przez nie udzielane budzą szereg wątpliwości w zakresie
prawidłowego stosowania zasad pomocy publicznej - informuje portal.

Niniejsze opracowanie wskazuje formy wsparcia, jakie może być udzielane przez parki
technologiczne. Przedstawia także te przepisy prawa konkurencji w zakresie pomocy publicznej,
które mogą mieć zastosowanie w odniesieniu do działalności prowadzonej przez parki
technologiczne.

W szczególności, opracowanie przedstawia zasady pomocy publicznej, które powinny być
przestrzegane przez parki technologiczne na etapie oceny planowanej pomocy, w trakcie jej
udzielania oraz w zakresie monitorowania i sprawozdawania z udzielonej pomocy. Szczególna uwaga
została poświęcona tym rodzajom pomocy publicznej, które pozwalają na zastosowanie procedur
uproszczonych, w tym nie wymagają zgłoszenia do Komisji Europejskiej.

Opracowanie zostało sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dodaje www.pi.gov.pl.

www.pi.gov.pl 
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.

 
02-02-2026

Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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